

Sawasdee Rungsted ApS

Gl Hovedgade 26
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2017

leif bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sawasdee Rungsted ApS

Gl Hovedgade 26

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 22897868

CVR-nr: 35411275

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Nordea Danmark A/S

Rungsted

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med salg af færdigretter i form af take away

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stadig belastet af 1. regnskabsårs store tab, og de iværksatte tiltag omkring lønomkostninger er endnu ikke slået helt igennem, men det forventes at der vil blive positiv indtjening fremover.

Der er indskudt ny kapital nom. kr. 180.000 for at styrke selskabets kapitalgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, som væsentligt påvirker selskabets finansielle status.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for 3. regnskabsår for perioden 01.10.2015. - 30.09.2016 er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse for årsregnskabslov (LBK nr. 395 af 25/805-2009)

Ved udarbejdelsen af årsrapporten er bestemmelserne for klasse b-virksomhed anvendt.

Generelt om indregning og måling:

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Målingen efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost neden for.

Ved indregning og måling tages hensyn til forskellige risici og tab, der måtte fremkomme efter statusdagen, men inden årsrapporten aflægges, og som be. Eller afkræfter forhold, der eksisterede på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko overgang til køber har fundet sted. Netto omsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt sociale omkostninger til selskabets personale.

Finansielle poster omfatter renteudgifter.

Balance

Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages liniær afskrivning baseret på en vurdering af de enkelte aktivers levetid og skrotværdi.

Driftsmateriel og inventar afskrives over 5 - 7 år.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		3.546.731	3.090.282
Produktionsomkostninger		-3.122.691	-2.416.786
Bruttoresultat		424.040	673.496
Administrationsomkostninger		-164.940	-141.247
Andre driftsomkostninger		-400.720	-472.088
Resultat af ordinær primær drift		-141.620	60.161
Andre finansielle indtægter		5.320	
Ordinært resultat før skat		-136.300	60.161
Skat af årets resultat		30.122	2.928
Årets resultat		-106.178	63.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.178	63.089
I alt		-106.178	63.089

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.824	13.236
Materielle anlægsaktiver i alt		8.824	13.236
Anlægsaktiver i alt		8.824	13.236
Råvarer og hjælpematerialer		22.750	21.175
Varebeholdninger i alt		22.750	21.175
Andre tilgodehavender		265.541	332.387
Tilgodehavender i alt		265.541	332.387
Likvide beholdninger		158.743	122.138
Omsætningsaktiver i alt		447.034	475.700
Aktiver i alt		455.858	488.936

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		270.000	90.000
Overført resultat		-243.817	-137.639
Egenkapital i alt		26.183	-47.639
Hensættelse til udskudt skat		-58.166	-28.044
Hensatte forpligtelser i alt		-58.166	-28.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		487.841	564.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.841	564.619
Gældsforpligtelser i alt		487.841	564.619
Passiver i alt		455.858	488.936